[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62

	Санкт-Петербург                                                                                    от «07» июля 2014 года

«О внесении дополнения в Постановление местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 15.01.2014 № 2 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий из местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» в новой редакции»»
На основании Протеста прокуратуры Адмиралтейского района Санкт-Петербурга от 25.06.2014 № 03-01-2014/193-6 и в соответствии с подпунктом 4 пунктом 3 статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ постановляет:
1. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 15 января 2014 г. № 2 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий из местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» в новой редакции»» пунктом 29 следующего содержания:
«29. Возврат в текущем финансовом году получателем остатков субсидии, не использованных в отчетном финансовом году, осуществляется в случаях, предусмотренных договорами о предоставлении субсидии не позднее 20 декабря текущего финансового года.

Местная Администрация возвращает указанные средства в бюджет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в течение 5 дней со дня их зачисления на лицевой счет.

При отказе получателя от возврата остатков полученной субсидии, не использованных в отчетном финансовом году, местная Администрация обращается с исковым заявлением в суд не позднее 25 декабря текущего финансового года.»;
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Адмиралтейский Вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
И.о. Главы местной Администрации
                                                         М.Г. Приходько
МО Адмиралтейский округ